31/07/2022 17:33SEI/UFG - 3067751 - Declaração de Interposição de Recurso

Página 1 de 1https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi…22309431e77cb03014ed23a10bd736497d7fd70ed289644f0aefdddc4c4f3

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

DECLARAÇÃO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Declaramos para os devidos fins que, finalizado o período recursal , NÃO houve interposição de
recurso referente à HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Concurso Público de Provas e Títulos
para Professor da Carreira de Magistério Superior da  Faculdade de Ciências e Tecnologia (FCT),
Campus Aparecida de Goiânia, da Universidade Federal de Goiás, área de Engenharia Hídrica e
Dutoviária Aplicada a Transportes.

Direção da Faculdade de Ciências e Tecnologia (FCT), Campus Aparecida de Goiânia da Universidade
Federal de Goiás (UFG), às 16:00 h, do dia 29 de Julho de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Julio Cesar Valandro Soares, Diretor, em
29/07/2022, às 18:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
3067751 e o código CRC E077A24F.

Referência: Processo nº 23070.005334/2022-65 SEI nº 3067751

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0